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Koosolekul osalejad:  

Abja vald - Villu Võsa, Peeter Rahnel, Külli Mõttus, Imre Jugomäe 

Halliste vald - Ene Maaten, Janne Järvelt, Sigrid Ruben 

Karksi vald - Siret Vene, Taimo Tugi, Jüri Kert, Tarmo Simson 

Mõisaküla linn - Jorma Õigus, Arvo Pede 

 

Koosolekut juhatas Siret Vene ja protokollis Taimo Tugi 

 

Koosoleku päevakorra teemad: 

 

1. Mulgi valla ühinemislepingu projektile tehtud muudatusettepanekute läbi 

arutamine  

 

Muudatusettepanekuid ühinemislepingu projektile laekus Karksi vallast kaks, teistelt 

ei laekunud ühtegi. Üks ettepanek oli suunatud kõikidele omavalitsustele. 

  

1. Heino Luik tegi ettepaneku muuta sõnastust ühinemislepingu projekti punkti 2.6. 

Sõnastades see punkt järgmiselt: Mulgi valla juriidilise koosseisu otsustava 

praeguste volikogude koosseisud. Mulgi valla keskus tuleb Karksi-Nuia. 

Järgnes arutelu, kus Mõisaküla tegi ettepaneku jah tuleks ära otsustada, et Abja-

Paluojale tuleb keskus. 

 

OTSUSTATI: Ettepanek tagasi lükata, kuna selles osas on kompromiss leitud, et 

Mulgi valla volikogu otsustab vallakeskuse küsimuse ise. 

  

2. Ahto Jänes avaldas arvamust, et Abja, Halliste ja Mõisaküla võiksid ühineda, kuid 

Karksi-Nuia ajalooliselt omaette piirkonnana peaks jääma omaette. 

 

OTSUSTATI: Võetakse A.Jänese arvamus teadmiseks. 

 

3. Jaak Pihlak tegi ettepaneku anda loodava omavalitsuse nimeks Halliste-Karksi vald. 

Ettepaneku põhjendus:  

Ühinevad omavalitsused (Abja, Halliste ja Karksi vald ning Mõisaküla linn) paiknevad 

ajaloolise Halliste ja Karksi kihelkonda aladel. Nimena on Halliste (Aliste, Alistekunde) 

tuntud juba üle 800 aasta, muistse vabaduse ajast. Tegemist oli tollases Sakala 

maakonnas paiknenud omaette alaga, mis hõlmas ka hilisema Karksi kihelkonna. Samas 

asus Karksis Alistekunde muinaskihelkonna keskus mille kohale rajasid sakslased 13. 



sajandil ordulinnuse. Tegemist on ürgse haldusliku üksusega, mis rõhuvas osas kattub 

nüüd loodava uue omavalitsuse maa-alaga. 

 

Nimekombinatsioon Halliste-Karksi on siinse piirkonna vanimaid ja väärib kindlasti 

säilitamist. Pole tähtsusetu, et Halliste-Karksi kasutamine uue omavalitsuse nimes loob 

selguse asukohast, sest need paigad on ka tegelikult uues vallas olemas. Erinevalt Mulgi 

nimest, mis on siiski kultuurilooline ning seondub tunduvalt suurema alaga, kui on 

kavandataval omavalitsusel. 

 

Pole tähtsusetu nime valikul seegi, et meie lõunanaabrid ei võta mulki just kõige paremate 

mõistetega austada. Nii võib Eesti Keele Instituudi koostatud „Läti-eesti sõnaraamatust“ 

leida lätikeelse sõna muļķis tõlkevastena sellise rea: loll, lollpea, tohman, juhmard, tobu, 

ohmu, lambapea, eesel. 

 

Ei ole mõistlik omavalitsuse nimesse panna sellist sõna, mis meie lähinaabrid, kellega me 

tahestahtmata aina enam suhtleme, naerma ajab. Jäägu mulk ja tema vahvad tegemised 

meie siinset väärtuslikku kultuuri kaunistama. 

 

Järgnes arutelu võimaliku nime muutmise üle.  

 

OTSUSTATI: Võtta Jaak Pihlaku ettepanek teadmiseks ja mitte muuta võimaliku 

ühendomavalitsuse nime, kuna meid ühendab kõige rohkem mulgikultuuri edendamine 

ning on seetõttu sobiv valla nimeks. 

 

  

2. Ühinemislepingu projektile kohustusliku lisa investeeringute kava lisamine 

 

Vabatahtliku ühinemise korral annab riik investeeringute toetust ning seadus nõuab 

üheselt toetuse saamiseks prioriteetsete investeeringute kava, mis on ühinemislepingu 

lisana kohustuslik.  

 

OTSUSTATI:  kehtivatest eelarvestrateegiatest võetakse investeeringud ning 

lisatakse lepingu juurde eraldi lisana 

 

3. Mulgi valla juhtimisstruktuur 

 

Käis arutelu juhtimisstruktuuri üle. 

 

OTSUSTATI: minnakse edasi ühinemiskomisjoni koosolekul arutatud struktuuriga, 

mis on koosoleku protokolli nr 6 lisa. 

 

Järgmine komisjoni koosolek lepitakse kokku vajadusest lähtuvalt. 

 

/digitaalselt allkirjastatud/                                                   /digitaalselt allkirjastatud/ 

 

Siret Vene  Taimo Tugi 

juhataja protokollija 

 


